UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 494

A Reitora da Universidade Estadual de Santa
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, com amparo no Artigo 3º da Lei nº
13.471/2015,

RESOLVE

Art. 1º - Conceder aos servidores abaixo
relacionados, 3 (três) meses de Licença Prêmio por Assiduidade:

SERVIDOR LOTAÇÃO MATRÍCULA QUINQUÊNIO INÍCIO

MAURICIO DEZIDERIO ROCHA PPGQUIM 73533584-3 2012/2017 01/05/2018

FABIANE ALEXSANDRA
ANDRADE DE JESUS

DCET 73527528-9 2011/2016 01/05/2018

ROSILENE BARROS PROEX 73275646-4 1996/2001 02/05/2018

GENIVALDO DE JESUS BIBLIOTECA 73275663-4 1994/1999 02/05/2018

LILIVIA FERREIRA LIMA
BOMFIM

GERAC 73545673-8 2012/2017 02/05/2018

ROSENAIDE PEREIRA REIS
RAMOS

DCIE 73275833-5 1995/2000 02/05/2018

GIL MARCELO REUSS
STRENZEL

DCAA 73433283-4 2010/2015 02/05/2018

JOSE GERALDO BORGES CDRH 73275744-4 2013/2018 07/05/2018

CINTHIA FABIANA NUNES
MENEZES

DCET 73546793-3 2012/2017 09/05/2018

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 2 de maio de 2018.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br